



Bioluce®
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم
در مقیاس صنعتی در کشور

- فیتاز Bonfezyme®
 - زایلناز Bonalyze®
 - مولتی آنزیم Bonfeed®
 - اسیدی فایر 4+®
- (۱۷۰) ۹۸ ۲۱ ۴۳۰ ۱۶
۹۸ ۹۱۹ ۰۱ ۴۱ ۴۵۴

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۹/۳۰ - شماره ۳۸۴۶ سال شانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸ ۶۶۴۲۰

گروه گلبار

مکمل ویرمیکس و کنسانتره های غذایی دام و طیور
دی کلسیم فسفات
افزودنی های خوراک دام و طیور
۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۶
www.golbargroup.com

جوجه	راس ۳۵۰۰-۳۶۰۰	پلاس ۳۳۵۰-۳۴۵۰	کاب ۳۳۵۰-۳۴۵۰	هویارد ۳۳۵۰-۳۴۵۰
مرغ زنده	حداقل ۱۴۵۰۰ حداکثر ۱۶۴۰۰	فسفات	حداقل ۹۸۰۰ حداکثر ۱۰۳۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۹۸۰۰ حداکثر ۲۲۹۰	ذرت	روس ۱۷۰۰	برزیل؟
تخم مرغ	حداقل ۱۴۵۰۰ حداکثر ۱۶۰۰۰	کنجاله سویا	نابدانه ۳۵۷۰-۳۵۸۰	کلهر ۳۳۰۰-۳۴۷۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۴۲۰۰۰ حداکثر ۴۳۰۰۰	متیونین	حداقل ۷۴۵۰۰ حداکثر ۷۵۵۰۰	
بو قلمون زنده	حداقل ۳۴۰۰۰ حداکثر ۳۵۰۰۰	لیزین	حداقل ۴۰۰۰۰ حداکثر ۴۱۰۰۰	

خداوند به هر پرندهای دانه می دهد ولی آنرا داخل لانه اش قرار نمی دهد.

امین دانه ری



تولید کننده خوراک

کنسانتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳

واردات ۳,۵ میلیارد دلاری در صنعت مرغداری

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری با تاکید بر اینکه باید از ذائقه ایرانی شکل گرفته، همانند یک بنای تاریخی مراقبت کرد، گفت: در حالی که تصور می شود دارای صنعت مرغداری هستیم، ولی سالانه ۳,۵ میلیارد دلار واردات داریم. سورنا ستاری با بیان اینکه ما تصور می کنیم صنعتی به نام مرغداری در کشور داریم، افزود: این در حالی است که سالانه ۳,۵ میلیارد دلار واردات در این صنعت داریم؛ چرا که این صنعت نیاز به جیره غذایی چون "ذرت" و "کنجاله" دارد که تولید آن در کشور متناسب با صنعت کشاورزی ما نیست. وی با تاکید بر اینکه آنزیمها و واکسن های مورد نیاز صنعت طیور نیز وارداتی است، اظهار کرد: ما برای تولید این محصولات ابتدا باید ماده اولیه را وارد کنیم، بعد به حوزه تولید وارد شویم. ستاری با بیان اینکه این وضعیت در صنعت لبنیات نیز حاکم است، خاطر نشان کرد: بخشی که نیاز به تکنولوژی داشته باشد، ما وارد نشده ایم و فکر می کنیم که کارخانجات بسیار پیشرفت، ما داریم ولی در این صنایع گلوگاههایی وجود دارد که با اعمال تحریمها علیه کشور خود را نشان داد. معاون علمی و فناوری رییس جمهوری، با تاکید بر اینکه در حوزه استارترها نیز ایران دارای قدمت ۵ تا ۶ هزار ساله است، یادآور شد: در هر روستا و شهری که وارد شویم، مشاهده خواهیم کرد که تیپ لبنیات خاص خود را دارد و استارترهای خود را به صورت سنتی تولید و استفاده می کند. وی اضافه کرد: از این رو مشاهده می شود در سراسر کشور بر اساس تنوع قومیتی انواع مختلفی از پنیرها تولید می شود و ذائقه ای که ایجاد شده سابقه صدها ساله دارد و فرهنگ غنی در این حوزه شکل گرفته است. معاون علمی رییس جمهوری ذائقه ایرانی ایجاد شده را همانند یک بنای تاریخی دانست که باید از آن مراقبت شود، تاکید کرد: ما استارترهای بومی خودمان را داریم و این شرکت دانش بنیان با مطالعات فراوانی که در این حوزه انجام داده، محصولاتی عرضه کرده و این همان نوآوری است که باید به این صنعت تزریق شود. ستاری با بیان اینکه ایران صنعت عظیمی در حوزه لبنیات دارد، افزود: این نوآوریها نشان می دهد که باید بتوانیم از بانک ذائقه که در طول سالیان گذشته در کشور ایجاد شده است، برای توسعه اشتغال زایی و نوآوری استفاده کنیم. وی ابراز امیدواریم کرد که این رونمایی شروعی برای ارائه نوآوری های بیشتر از سوی سایر شرکت های فعال در این حوزه از جمله در حوزه پروبیوتیکها باشد.

انحصار در تخصیص ارز نهاده های دامی

یک مقام مسئول با بیان اینکه در تخصیص ارز نهاده های دامی انحصار ۱۰۰ درصد وجود دارد، گفت: مسئولان ارزهای مرغوب را به کسانی که خودشان می خواستند دادند و ارزهای نامرغوب را به تشکیلها دادند. ارسلان قاسمی، رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به سخنان اخیر رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر اینکه با توجه به تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات نهاده های دامی، قیمت مرغ و تخم مرغ نباید این همه گران و با نرخ مصوب فاصله داشته باشد، گفت: در این زمینه واضح است که بانک مرکزی چندان به وظایف خود عمل نکرده اگر تخصیص ارز به موقع انجام می شد و واردات نیز به موقع صورت می گرفت الان شاهد چنین مشکلاتی نبودیم. وی تصریح کرد: علاوه بر این، اگر وزارتخانه های صمت و جهاد کشاورزی در حوزه توزیع نهاده های دامی به وظایف خود درست عمل می کردند و کنترل و نظارت درستی هم بر کار وجود داشت، الان شاهد چنین مشکلاتی نبودیم. این فعال بخش خصوصی ادامه داد: دولت در سیاستی اشتباه به جای اینکه یارانه را در اختیار تولیدکننده و یا مصرف کننده نهایی قرار دهد آن را در قالب ارز ۴۲۰۰ تومانی در اختیار واردکنندگان گذاشت و باعث ایجاد رانتی بزرگ در این حوزه شد. قاسمی تصریح کرد: ما تحریم و مشکلات مربوط به آن را قبول داریم اما چرا بانک مرکزی در چنین شرایط دشواری با صدور بخشنامه های غلط، به مدت ۹ ماه صادرات بخش کشاورزی را قفل کرد و اجازه نداد ارز وارد کشور شود و همه را به قاچاقچی ارز تبدیل کرد؟ وی با بیان اینکه به گفته خود مسئولان حدود ۲۷ میلیارد دلار ارز صادراتی به کشور بازنگشته است، افزود: بخش عمده مشکلات ما مربوط به تصمیم گیری های نادرست مسئولان است. قاسمی افزود: نخست اینکه سیاست های ارزی بانک مرکزی کاملاً غلط بوده و رانت در اختیار واردکنندگان قرار داده است. دوم اینکه وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت سیستم مناسبی برای توزیع نداشتند و حتی سیستم مناسبی برای پیش بینی میزان نیاز کشور نداشتند، به همین جهت سال گذشته که احساس کردند وضعیت بازار کنجاله مطلوب است به مدت چند ماه واردات آن را متوقف کردند که این باعث ایجاد یک بحران جدی در بازار داخل شد. این فعال بخش خصوصی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه حدود ۹۰ درصد ارز ۴۲۰۰ تومانی واردات کنجاله سویا را به شرکت پشتیبانی امور دام که شرکت دولتی است، داده اند، افزود: تجربه تمام دنیا نشان داده که دولت هیچگاه تاجر خوبی نبوده و نیست اما متأسفانه مسئولان ما نمی خواهند این مساله را بپذیرند. وی با انتقاد از اینکه دولت بخش خصوصی واقعی را در واردات نهاده های دامی دخالت نداده است، گفت: ممکن است در جواب این انتقاد مسئولان بگویند که ما ارز در اختیار برخی اتحادیه ها و تشکلهای قرار دادیم و آنها نتوانستند واردات انجام دهند که در جواب این سخن باید عرض کنم که مسئولان ارزهای مرغوب را در اختیار کسانی که خودشان می خواستند قرار دادند و به دیگران ارزهای غیرقابل انتقال دادند که طبیعتاً نمی شد با این ارزها کالایی وارد کرد. تصمیمات غلط دولت در سال ۹۸ بیش از ۲ هزار میلیارد تومان به صنعت مرغداری خسارت وارد کرد!

قاسمی ادامه داد: در جلسات مختلف که ما این مساله را مطرح می کنیم مسئولان عنوان می کنند این افراد اعتبار بین المللی دارند که با استفاده از آن می توانند در شرایط دشوار نهاده وارد کنند اما سوال اینجاست که این اعتبار را چه کسی به این افراد بخشیده است؟ جز سیاست های غلط خود مسئولان؟ همه مساله رانتی است که خودشان برای این افراد ایجاد کردند.

خدمتی صادقانه از پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی پودر ماهی را از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp